[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2018

  пгт.Кировский

№ 406
	Об Отчете Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района о результатах проверки целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на финансирование программных мероприятий муниципальной  подпрограммы «Развитие и поддержка библиотек».

Заслушав и обсудив Отчет председателя  Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района Куничак С.В. о результатах проверки целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на финансирование программных мероприятий муниципальной  подпрограммы «Развитие и поддержка библиотек», руководствуясь Уставом Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1. Отчет  Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района о результатах проверки целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на финансирование программных мероприятий муниципальной  подпрограммы «Развитие и поддержка библиотек» принять к сведению.
2.Директору МБУ «Культурно-досуговый  центр» Кировского муниципального района принять меры к устранению нарушений, выявленных проверкой Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района.

3.Включить в План работы Думы Кировского муниципального района на 1 полугодие 2019 года вопрос « Информация администрации Кировского муниципального района «О результатах  работы по устранению нарушений, выявленных проверкой Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района проверкой целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на финансирование программных мероприятий муниципальной  подпрограммы «Развитие и поддержка библиотек».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-налоговой политике, финансам и землепользованию Думы Кировского муниципального района (Головкин).

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной

PAGE
2